DE PROD. QUIM. BRASIL LTDA., CNPJ 
n. 43.677.178/0001-84, nos termos do art. 87, inc. II, da Lei 
Federal nº 8.666/93, dos arts. 54 e seguintes do Decreto Muni-
cipal nº 44.279/03, além da legislação correlata, a penalidade 
de MULTA, no valor de R$ 15.317,60 (quinze mil, trezentos e 
dezessete reais e sessenta centavos), com amparo nas cláusulas 
do Contrato n. 004/SEME/2020, conforme cálculo de DEOF 
(038584953).

Fica a empresa interessada intimada a, querendo, interpor 
recurso da presente decisão no prazo de 05 (cinco) dias úteis, 
sendo em igual prazo desde já franqueada a vista e a extração